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Peltitarvike mukana Kiinteistömessuilla 8.–
9.10.2025 – osastolla esillä ratkaisuja 
kiinteistöjen kattojen turvallisuuteen ja 
toimivuuteen 
 
4.9.2025  |   Kiinteistöjen ylläpidon ja korjausrakentamisen johtava ammattitapahtuma, 
Kiinteistömessut, järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 8.–9. lokakuuta 2025. 
Tapahtuma kokoaa yhteen alan ammattilaiset, uusimmat tuotteet ja palvelut sekä laajan 
kattauksen asiantuntijapuheenvuoroja, haastatteluja ja keskusteluja kiinteistöjen 
tulevaisuudesta. 
 
Peltitarvike on mukana tapahtumassa ja löydät meidät hallista 6, osastolta 6s49. 
 
Osastollamme pääset tutustumaan tunnetun PITO™-tuotemerkkimme kattoturvatuotteisiin 
sekä muihin ratkaisuihimme, jotka tukevat kiinteistöjen turvallisuutta, toimivuutta ja 
kestävyyttä. Turvallinen liikkuminen ja työskentely kiinteistöjen katoilla mahdollistetaan 
kestävillä, oikein mitoitetuilla ja asennetuilla kattoturvatuotteilla. Kiinteästi rakenteeseen 
asennettavia PITO™-kattopollareita voidaan hyödyntää henkilökohtaisessa 
putoamissuojauksessa sekä yksittäisinä kiinnityspisteinä että osana PITO™ Greenline 
turvavaijerijärjestelmää. PITO™ kattoturvatuotteiden lisäksi esillä on muun muassa uusin 
ratkaisumme kiinteistöjen kattojen tehokkaampaan sadevedenpoistoon - A Max kattokaivo 
maksimaalisen vedenvirtauksen. 
 
Toivotamme kaikki messuvieraat lämpimästi tervetulleiksi osastollemme keskustelemaan ja 
hakemaan inspiraatiota kiinteistöjen katoille! 
 
Kiinteistömessut 2025 
Helsingin Messukeskus 
Osasto 6s49 
Keskiviikko 8.10. klo 9–16 
Torstai 9.10. klo 9–16 
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Lisätietoa tuotteista: 
 
www.peltitarvike.fi 
 
Lisätietoa messuosallistumisesta antaa: 
 
Noora Varis 
Markkinointipäällikkö, Peltitarvike Oy 
noora.varis@peltitarvike.fi 
+358 50 432 3417 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Peltitarvike Oy on vuonna 1965 perustettu kotimainen perheyritys. Erikoisosaamistamme on teräksisten 
sadevesi- ja kattoturvaratkaisujen, kuten kattokaivojen, linjakuivatuskourujen ja kattopollareiden, 
suunnittelu ja valmistus. Lisäksi valmistamme sopimuksesta mittatarkat metallituotteet asiakkaan 
tarpeiden mukaan. Alihankintapalveluihimme kuuluvat 3D-mallinnus, laserleikkaus, särmäys, hitsaus ja 
kappaleiden valmistus. Kokeneena ohutlevytuotteiden valmistuksen asiantuntijana pystymme 
lupaamaan asiakkaillemme hyvin suunniteltuja, laadukkaita tuotteita sekä nopean tilaus- ja 
toimitusprosessin. Kotimme on Helsingissä, josta käsin palvelemme koko Suomea ja sen lähialueita. 
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